
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

НАКАЗ

БЕРЕГОВЕ

від «09» серпня 2017 року №23-СЗ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «09» серпня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

в.о. ректора Орос І.І.

М. П.



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

824161 Барто Анна Бейлівна 49742490 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377607 156,06

3088401 Товт Тімія Йосипівна 26870076 AK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023779; 0253622 116,994

603634 Шебештейн Єлизавета Євгенівна 29137443 AK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354644 123,42



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3149490 Мезеі Олександра Адальбертівна 49681129 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386529 140,558

2670032 Фекете Вікторія Олександрівна 49666333 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273394 137,333

824003 Чакань Вікторія Степанівна 49681280 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329262 148,206

2860940 Шутів Жанет Людвигівна 48773791 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270905; 0293319 144,33



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2568189 Багреєва Анастасія Вадимівна 49666208 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278059 171,462

2434180 Бобинич Богдана Віталіївна 49666194 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278160 170,646

632060 Гаврищук Дмитро Юрійович 45110112 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318141 114,648

2468442 Литвин Марк Андраш Андрійович 49666212 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277713 137,802

2697159 Швайгер Катерина Степанівна 49679000 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301588 150,026



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

824539 Борто Богларко Гаврилівна 48770445 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243838; 0380594 мова і література 
(угорська)

147,492

608846 Гіді Евелін-Еріка Василівна 49681130 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386575 мова і література 
(угорська)

149,634

2691001 Гіді Еріка Петра Іванівна 49681257 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380345 мова і література 
(угорська)

121,278

3341658 Гіді Регіна-Агота Андріївна 49742491 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377780 мова і література 
(угорська)

125,992

2834011 Ковач Ґерґо Гейзович 49683905 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234400 мова і література 
(угорська)

168,402

604314 Молнар Катерина Степанівна 49681274 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380380 мова і література 
(угорська)

152,796

2832340 Сорко Кітті Андріївна 49742514 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377777 мова і література 
(угорська)

129,438

823427 Черешня Ержебет Юріївна 49742519 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377768 мова і література 
(угорська)

159,018



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3433515 Митро Габріелла Барбара Жолтівна 49681254 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380425 Мова і література 
(англійська)

193,618

2791068 Салка Ніколетта Робертівна 49665237 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358758 Мова і література 
(англійська)

119,544

3403392 Товт Естер Габріелла Золтанівна 48765352 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160894 Мова і література 
(англійська)

162,719

3070179 Філеп Іштван Бертоломійович 49665364 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386323 Мова і література 
(англійська)

128,724



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

821462 Біров Бернадетт Гаврилівна 49667018 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305840 151,776

631558 Голош Юдіта Дьизивна 33710294 AK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172020 159,63

824625 Ковач Ванесса Дезидерівна 49672377 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217973 155,346

3055651 Леврінц Інгрід Дежевна 49301335 AK 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397900 136,782

823508 Міца Аннабелла Іванівна 48766301 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228990 146,574

824844 Чейпеш Ервін Юрійович 49672363 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184530 128,826



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3234247 Крішан Іветта Максимівна 49167180 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065073 149,532

603187 Товт Еріка Олександрівна 21954829 AK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319249 128,622



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3288024 Бенедек Віолетта Йосифівна 49681266 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380411 184,463

623260 Іллийш Юлій Юлійович 001733 A 23.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0190201 135,15

2792254 Ковчі Катерина-Генріетта Оскарівна 49667024 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307494 142,223

3209430 Шімон Андреа Ласлівна 49683848 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386480 146,37

2665980 Югас Вікторія Іштванівна 49681275 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380447 147,841



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2819686 Арделан Аманда Степанівна 49679279 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351780 161,874

3344391 Коновал Юрій Юрійович 49683523 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336847 115,974

3324627 Кукрі Регіна-Наталія Аттілівна 49678999 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301535 138,997

2701760 Лібак Беата Дмитрівна 49932985 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278503 191,964



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 23-СЗ

242 Туризм Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3327530 Баюс Богларка Тіборівна 49683534 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336686 155,54

2460396 Бем Джул`єта Карлівна 35907547 AK 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376294 131,784

3224026 Данко Іван Васильович 49932977 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272845 178,296

3167671 Дем`ян Ярослав Ярославович 49666353 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272965 138,516

3483813 Йовчак Беата Віталіївна 49667006 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377593 137,904

2968204 Попович Марк Павлович 49666866 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251210 124,542

3172549 Товт Беата Гейзівна 49666198 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277777 149,505

2725991 Шереш Йоганна Іванівна 49667039 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306995 141,078


